
UCHWAŁA NR XXI/239/26 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz.1153 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz.1145 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Orzeszu przy 
ul.ks.Teofila Kocurka, obręb: Jaśkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 659/147 o pow. 40m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
KA1M/00074526/6 przez Sąd Rejonowy w Mikołowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 4C37905D-7E8A-420B-B67A-B26F67F92219. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/239/26 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


